Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região
Secretaria da Corregedoria Regional

1

OF/CIRC/TRT/SGP/SECOR/Nº 9/2024

Campo Grande, 7 de fevereiro de 2024.

Às Ilustríssimas Diretoras e aos Ilustríssimos Diretores de
Secretaria das Varas do Trabalho do TRT da 24ª Região

Assunto: Informar a data prevista da Autoinspeção

Senhora Diretora e Senhor Diretor,

Reitero o OF. CIRCULAR Nº 36-2023, para que as Unidades

Judiciárias que ainda não informaram a data prevista da

autoinspeção, que o façam, via e-mail

(corregedoria@trt24.jus.br), até o dia 29 de fevereiro de

2024, devendo ser observado o intervalo mínimo de dois meses

antes da próxima correição e de dois meses depois da última

correição, conforme previsão contida no artigo 3º, parágrafo

1º, do Provimento N. 4/2020.

Atenciosamente,

Noralina Severina Pereira
Secretária da Corregedoria Regional em Substituição

		2024-02-09T10:48:34-0400
	NORALINA SEVERINA PEREIRA:1851000